Отдел образования
   администрации

Бузулукского района
 31.01.2017 г.      №    37
 О внесении изменений в приказ отдела образования от 4 октября 2016 г. №349а «О создании антитеррористической группы, утверждении системы работы по противодействию терроризму и экстремизму»

         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п.1. приказа отдела образования  от 4 октября 2016 г. №349 «О создании антитеррористической группы, утверждении системы работы по противодействию терроризму и экстремизму» и изложить 1-й абзац п.1. в следующей редакции:
«1.Создать антитеррористическую группу по противодействию терроризму и экстремизму в составе:

Статинов С.В.-руководитель группы-начальник отдела образования.»
Начальник  отдела  образования                                                       С.В.Статинов